

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přibližovací síť LS 154 - R11-1

Místo: Revír Žďár nad Sázavou - porost: 909 B01, 909 B07

Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

79 477,60

D HSV Práce a dodávky HSV

79 477,60

D 1 Zemní práce 78 522,60

1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	292,500	23,90	6 990,75
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV "Odstranění náletových křovin " (0,5+0,5+0,5)*195 292,500

2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	545,00	2 725,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

VV 5 5,000

3	K	125703301	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl do 250 mm dno nezpevněné	m3	19,600	276,00	5 409,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV "odtoky od TP" 0,5*20 10,000

VV "odtoky od zemních průlehů" 0,3*8*4 9,600

VV Součet 19,600

4	K	125703312	Čištění melioračních kanálů od naplavenin tl přes 250 do 500 mm dno zpevněné kamenem	m3	97,500	387,00	37 732,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV "Odstranění naplavenin ze zpevněného dna koryta - nedostupný terén (kráčivý bagr) " 0,5*195 97,500

5	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	10,000	451,00	4 510,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV "zemní průlehy" 5*2*0,25*(4) 10,000

6	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	48,750	301,00	14 673,75
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 97,5/2 48,750

7	K	174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	5,000	173,00	865,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VV 5 5,000

8	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	480,000	11,70	5 616,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV "úprava pláně do původní nivelety" (80+50+30)*3 480,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 955,00

9	K	938902462	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	5,000	191,00	955,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

VV "Čištění zaneseného TP" 5 5,000